


FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics 
Qualifications

Mini Trampolim 1

Judges's Assignments

Superior Jury
DIAS, David António

CJP LOPES, Sara Cristina POR

POR

POR

POR

POR

POR

POR

D1 SOVERAL, Pedro Alexandre 

D2 CAMEIRA, Marta Inês

E1 LOURENÇO, Catarina

E2 CARAMELO, Inês Sofia 

E3 JOÃO, Maria

E4 PISCO, Teresa

05/06/2022OFFICIAL RESULTS - SIPIGym forTrampoline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics 
Qualifications

Mini Trampolim 2

Judges's Assignments

Superior Jury
DIAS, David António

CJP COELHO, Sofia Raposo POR

D1 REIS, Rita POR

D2 GASPAR, Ricardo POR

POR

POR

POR

POR

E1 ANDRADE, Helena 

E2 VIEIRA, Inês Martinho 

E3 CONTENTE, Ana

E4 RAMOS, Tiago

05/06/2022OFFICIAL RESULTS - SIPIGym forTrampoline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

List of Participants

BIB Gymnast
1 FORTUNATO, Mafalda AAC

2 FERREIRA, Maria CBV

3 FREIRE, Luisa AEFDTV

4 _, Catarina AGCM

5 MOURA, Anna CBV

6 SANTOS, Mª FT

7 RIBAS, Iara AAC

8 PAIS, Mª Inês AAC

9 MARQUES, Maria CBV

10 TAPADA, Inês AAC

11 ANASTÁCIO, Beatriz GCLA

12 PARDAL, Francisca CDAA

13 CUNHA, Mariana GUI

14 LOURO, Matilde GCO

15 _, Filipa AGCM

16 HENRIQUES, Maria AAC

17 ALVES, Júlia AAC

18 LANÇA, Matilde FT

19 SANTOS, Vitória AAC

20 FERNANDES, Matilde CBV

21 DIOGO, Mariana FT

22 PROENÇA, Sara AAC

23 TAVARES, Frederica AAC

24 GODINHO, Maria GCT

25 SIMÃO, Mafalda CBV

26 ALVARENGA, Maria CBV

27 SALGUEIRO, Leonor FT

28 ALVARENGA, Ana CBV

29 COSTA, Catarina CBV

30 ANDRADE, Sofia AAC
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

List of Participants

BIB Gymnast

31 PINOSANU, Irina GCLA

32 AGOSTINHO, Sofia CDAA

33 CRUZ, Maria FT

34 VELOSO, Laura AEFDTV

35 CARVALHO, Mª Miguel AAC

36 KONDRATIEV, Maya GCLA

37 MENDONÇA, Lara CDAA

38 CORDEIRO, Benedita AEFDTV

39 MARQUES, Sofia CDAA

40 RAMIRO, Beatriz CDAA

41 CARDOSO, Beatriz CBV

42 VICENTE, Mercês AAC

43 PIRES, Alice AAC

44 SANTOS, Maria CDAA

45 REIS, Mª Gabriela AAC

46 FORONI, Olivia GCLA

47 ABALADAS, Margarida CDAA

48 MARQUES, Inês AAC

49 SANTOS, Mª Vitória AAC

50 RASIA, Ana Luísa AAC

51 MENDONÇA, Isabelly CBV

52 LOKOVEY, Karolina AAC

53 LOURENÇO, Margarida AEFDTV

54 COELHO, Mariana GCLA

55 COLANTUONO, Carolina CBV

56 RIBEIRO, Mª Luz AAC

57 GRANJA, Francisca AEFDTV

220 BORGES, Leonor GSTAR
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 14 20,000 40,400LOURO, Matilde 0,0019,500,500
GCO 20,4000,0019,700,700

2 36 19,800 39,900KONDRATIEV, Maya 0,0019,300,500
GCLA 20,1000,0019,400,700

3 46 19,700 39,200FORONI, Olivia 0,0019,200,500
GCLA 19,5000,0019,500,000

4 38 19,500 38,900CORDEIRO, Benedita 0,0019,000,500
AEFDTV 19,4000,0018,800,600

5 2 19,500 38,700FERREIRA, Maria 0,0019,000,500
CBV 19,2000,0018,500,700

6 39 19,300 38,700MARQUES, Sofia 0,0018,800,500
CDAA 19,4000,0019,400,000

7 220 19,300 38,600BORGES, Leonor 0,0018,800,500
GSTAR 19,3000,0019,300,000

8 47 19,300 38,500ABALADAS, Margarida 0,0018,800,500
CDAA 19,2000,0019,200,000

9 5 19,000 38,300MOURA, Anna 0,0018,500,500
CBV 19,3000,0018,700,600

10 23 18,600 38,300TAVARES, Frederica 0,0018,100,500
AAC 19,7000,0019,700,000

11 11 19,100 38,100ANASTÁCIO, Beatriz 0,2018,800,500
GCLA 19,0000,0019,000,000

12 50 19,300 38,000RASIA, Ana Luísa 0,0018,800,500
AAC 18,7000,2018,300,600

13 8 18,400 38,000PAIS, Mª Inês 0,0017,900,500
AAC 19,6000,0019,600,000

14 45 18,600 37,800REIS, Mª Gabriela 0,0018,100,500
AAC 19,2000,0019,200,000

15 49 19,200 37,800SANTOS, Mª Vitória 0,0018,700,500
AAC 18,6000,0018,600,000

16 51 18,900 37,600MENDONÇA, Isabelly 0,0018,400,500
CBV 18,7000,0018,100,600

17 10 18,400 37,600TAPADA, Inês 0,6018,500,500
AAC 19,2000,0019,200,000

18 9 18,100 37,500MARQUES, Maria 0,0017,600,500
CBV 19,4000,0019,400,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

19 26 18,200 37,500ALVARENGA, Maria 0,6018,300,500
CBV 19,3000,0019,300,000

20 29 18,900 37,300COSTA, Catarina 0,0018,400,500
CBV 18,4000,0018,400,000

21 56 18,000 36,900RIBEIRO, Mª Luz 0,6018,100,500
AAC 18,9000,0018,900,000

22 43 18,300 36,300PIRES, Alice 0,0017,800,500
AAC 18,0000,2017,600,600

23 18 18,800 36,200LANÇA, Matilde 0,0018,300,500
FT 17,4000,0017,400,000

24 3 0,000 19,600FREIRE, Luisa 0,000,000,000
AEFDTV 19,6000,0018,900,700

25 32 0,000 19,600AGOSTINHO, Sofia 0,000,000,000
CDAA 19,6000,0019,600,000

26 54 0,000 19,500COELHO, Mariana 0,000,000,000
GCLA 19,5000,0019,500,000

27 21 0,000 19,500DIOGO, Mariana 0,000,000,000
FT 19,5000,0019,500,000

28 1 0,000 19,400FORTUNATO, Mafalda 0,000,000,000
AAC 19,4000,0018,800,600

29 6 0,000 19,300SANTOS, Mª 0,000,000,000
FT 19,3000,0019,300,000

30 12 0,000 19,300PARDAL, Francisca 0,000,000,000
CDAA 19,3000,0019,300,000

31 17 0,000 19,300ALVES, Júlia 0,000,000,000
AAC 19,3000,0019,300,000

32 24 0,000 19,200GODINHO, Maria 0,000,000,000
GCT 19,2000,0019,200,000

33 16 0,000 19,200HENRIQUES, Maria 0,000,000,000
AAC 19,2000,0019,200,000

34 25 0,000 19,200SIMÃO, Mafalda 0,000,000,000
CBV 19,2000,0019,200,000

35 35 0,000 19,200CARVALHO, Mª Miguel 0,000,000,000
AAC 19,2000,0019,200,000

36 53 0,000 19,200LOURENÇO, Margarida 0,000,000,000
AEFDTV 19,2000,0019,200,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

37 34 0,000 19,100VELOSO, Laura 0,000,000,000
AEFDTV 19,1000,0018,500,600

38 57 0,000 19,100GRANJA, Francisca 0,000,000,000
AEFDTV 19,1000,0018,500,600

39 42 0,000 19,100VICENTE, Mercês 0,000,000,000
AAC 19,1000,0019,100,000

40 19 0,000 19,100SANTOS, Vitória 0,000,000,000
AAC 19,1000,0019,100,000

41 48 0,000 19,000MARQUES, Inês 0,000,000,000
AAC 19,0000,0019,000,000

42 52 0,000 19,000LOKOVEY, Karolina 0,000,000,000
AAC 19,0000,0019,000,000

43 37 0,000 19,000MENDONÇA, Lara 0,000,000,000
CDAA 19,0000,0019,000,000

44 7 18,900 18,900RIBAS, Iara 0,0018,400,500
AAC 0,0000,000,000,000

45 30 0,000 18,700ANDRADE, Sofia 0,000,000,000
AAC 18,7000,0018,700,000

46 22 0,000 18,600PROENÇA, Sara 0,000,000,000
AAC 18,6000,0018,600,000

47 55 18,500 18,500COLANTUONO, Carolina 0,0018,000,500
CBV 0,0000,000,000,000

47 27 0,000 18,500SALGUEIRO, Leonor 0,000,000,000
FT 18,5000,0018,500,000

47 31 0,000 18,500PINOSANU, Irina 0,000,000,000
GCLA 18,5000,6019,100,000

50 40 0,000 18,400RAMIRO, Beatriz 0,000,000,000
CDAA 18,4000,0018,400,000

51 44 0,000 18,300SANTOS, Maria 0,000,000,000
CDAA 18,3000,6018,900,000

52 28 0,000 18,300ALVARENGA, Ana 0,000,000,000
CBV 18,3000,0018,300,000

53 20 0,000 18,200FERNANDES, Matilde 0,000,000,000
CBV 18,2000,0018,200,000

54 41 0,000 18,200CARDOSO, Beatriz 0,000,000,000
CBV 18,2000,0018,200,000

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Trampoline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

55 33 0,000 18,000CRUZ, Maria 0,000,000,000
FT 18,0000,2018,200,000

56 4 0,000 0,000_, Catarina 0,000,000,000
AGCM 0,0000,000,000,000

56 13 0,000 0,000CUNHA, Mariana 0,000,000,000
GUI 0,0000,000,000,000

56 15 0,000 0,000_, Filipa 0,000,000,000
AGCM 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 14 40,40020,0000,0019,50LOURO, Matilde 0,500 9,7 9,89,7 9,8
20,4000,00GCO 19,700,700 9,8 9,99,8 9,9

2 36 39,90019,8000,0019,30KONDRATIEV, Maya 0,500 9,6 9,79,7 9,6
20,1000,00GCLA 19,400,700 9,8 9,79,7 9,6

3 46 39,20019,7000,0019,20FORONI, Olivia 0,500 9,5 9,79,5 9,7
19,5000,00GCLA 19,500,000 9,7 9,89,8 9,7

4 38 38,90019,5000,0019,00CORDEIRO, Benedita 0,500 9,5 9,59,5 9,6
19,4000,00AEFDTV 18,800,600 9,5 9,39,4 9,4

5 2 38,70019,5000,0019,00FERREIRA, Maria 0,500 9,5 9,59,5 9,5
19,2000,00CBV 18,500,700 9,2 9,29,3 9,3

6 39 38,70019,3000,0018,80MARQUES, Sofia 0,500 9,4 9,39,4 9,4
19,4000,00CDAA 19,400,000 9,7 9,79,8 9,6

7 220 38,60019,3000,0018,80BORGES, Leonor 0,500 9,3 9,59,5 9,3
19,3000,00GSTAR 19,300,000 9,6 9,79,6 9,7

8 47 38,50019,3000,0018,80ABALADAS, Margarida 0,500 9,4 9,49,5 9,3
19,2000,00CDAA 19,200,000 9,6 9,69,6 9,6

9 5 38,30019,0000,0018,50MOURA, Anna 0,500 9,0 9,29,3 9,3
19,3000,00CBV 18,700,600 9,3 9,29,4 9,4

10 23 38,30018,6000,0018,10TAVARES, Frederica 0,500 9,0 9,19,0 9,1
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

19,7000,00AAC 19,700,000 9,8 9,99,8 9,9

11 11 38,10019,1000,2018,80ANASTÁCIO, Beatriz 0,500 9,3 9,39,5 9,5
19,0000,00GCLA 19,000,000 9,3 9,59,5 9,6

12 50 38,00019,3000,0018,80RASIA, Ana Luísa 0,500 9,4 9,49,5 9,4
18,7000,20AAC 18,300,600 9,1 9,09,2 9,2

13 8 38,00018,4000,0017,90PAIS, Mª Inês 0,500 9,0 8,99,1 8,8
19,6000,00AAC 19,600,000 9,7 9,99,8 9,8

14 45 37,80018,6000,0018,10REIS, Mª Gabriela 0,500 9,0 9,19,1 9,0
19,2000,00AAC 19,200,000 9,4 9,69,6 9,6

15 49 37,80019,2000,0018,70SANTOS, Mª Vitória 0,500 9,3 9,39,4 9,4
18,6000,00AAC 18,600,000 9,4 9,39,3 9,2

16 51 37,60018,9000,0018,40MENDONÇA, Isabelly 0,500 9,0 9,19,3 9,3
18,7000,00CBV 18,100,600 9,0 9,09,1 9,1

17 10 37,60018,4000,6018,50TAPADA, Inês 0,500 9,1 9,39,2 9,4
19,2000,00AAC 19,200,000 9,5 9,69,6 9,6

18 9 37,50018,1000,0017,60MARQUES, Maria 0,500 8,9 8,79,0 8,7
19,4000,00CBV 19,400,000 9,6 9,79,7 9,7

19 26 37,50018,2000,6018,30ALVARENGA, Maria 0,500 9,1 9,29,1 9,2
19,3000,00CBV 19,300,000 9,6 9,79,6 9,8
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

20 29 37,30018,9000,0018,40COSTA, Catarina 0,500 9,2 9,29,1 9,2
18,4000,00CBV 18,400,000 9,2 9,29,3 9,2

21 56 36,90018,0000,6018,10RIBEIRO, Mª Luz 0,500 9,1 8,99,0 9,1
18,9000,00AAC 18,900,000 9,4 9,49,5 9,5

22 43 36,30018,3000,0017,80PIRES, Alice 0,500 8,9 9,08,8 8,9
18,0000,20AAC 17,600,600 8,8 8,88,7 8,8

23 18 36,20018,8000,0018,30LANÇA, Matilde 0,500 9,1 9,29,1 9,3
17,4000,00FT 17,400,000 8,7 8,78,7 8,7

24 3 19,6000,0000,000,00FREIRE, Luisa 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,6000,00AEFDTV 18,900,700 9,5 9,49,5 9,4

25 32 19,6000,0000,000,00AGOSTINHO, Sofia 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,6000,00CDAA 19,600,000 9,8 9,89,8 9,8

26 54 19,5000,0000,000,00COELHO, Mariana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,5000,00GCLA 19,500,000 9,8 9,89,7 9,7

27 21 19,5000,0000,000,00DIOGO, Mariana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,5000,00FT 19,500,000 9,8 9,69,8 9,7

28 1 19,4000,0000,000,00FORTUNATO, Mafalda 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,4000,00AAC 18,800,600 9,3 9,49,4 9,4

29 6 19,3000,0000,000,00SANTOS, Mª 0,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

19,3000,00FT 19,300,000 9,6 9,79,6 9,7

30 12 19,3000,0000,000,00PARDAL, Francisca 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,3000,00CDAA 19,300,000 9,6 9,79,6 9,7

31 17 19,3000,0000,000,00ALVES, Júlia 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,3000,00AAC 19,300,000 9,6 9,79,6 9,7

32 24 19,2000,0000,000,00GODINHO, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,2000,00GCT 19,200,000 9,6 9,59,6 9,7

33 16 19,2000,0000,000,00HENRIQUES, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,2000,00AAC 19,200,000 9,6 9,69,5 9,6

34 25 19,2000,0000,000,00SIMÃO, Mafalda 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,2000,00CBV 19,200,000 9,4 9,69,6 9,6

35 35 19,2000,0000,000,00CARVALHO, Mª Miguel 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,2000,00AAC 19,200,000 9,4 9,69,6 9,6

36 53 19,2000,0000,000,00LOURENÇO, Margarida 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,2000,00AEFDTV 19,200,000 9,5 9,69,6 9,6

37 34 19,1000,0000,000,00VELOSO, Laura 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00AEFDTV 18,500,600 9,1 9,39,4 9,2

38 57 19,1000,0000,000,00GRANJA, Francisca 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00AEFDTV 18,500,600 9,2 9,39,1 9,3
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

39 42 19,1000,0000,000,00VICENTE, Mercês 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00AAC 19,100,000 9,6 9,49,6 9,5

40 19 19,1000,0000,000,00SANTOS, Vitória 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00AAC 19,100,000 9,6 9,59,5 9,6

41 48 19,0000,0000,000,00MARQUES, Inês 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,0000,00AAC 19,000,000 9,5 9,59,4 9,5

42 52 19,0000,0000,000,00LOKOVEY, Karolina 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,0000,00AAC 19,000,000 9,5 9,59,2 9,6

43 37 19,0000,0000,000,00MENDONÇA, Lara 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,0000,00CDAA 19,000,000 9,6 9,49,5 9,5

44 7 18,90018,9000,0018,40RIBAS, Iara 0,500 9,3 9,19,2 9,2
0,0000,00AAC 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

45 30 18,7000,0000,000,00ANDRADE, Sofia 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,7000,00AAC 18,700,000 9,3 9,49,3 9,4

46 22 18,6000,0000,000,00PROENÇA, Sara 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,6000,00AAC 18,600,000 9,1 9,39,4 9,3

47 55 18,50018,5000,0018,00COLANTUONO, Carolina 0,500 9,0 9,08,9 9,0
0,0000,00CBV 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

47 27 18,5000,0000,000,00SALGUEIRO, Leonor 0,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

18,5000,00FT 18,500,000 9,2 9,29,3 9,3

47 31 18,5000,0000,000,00PINOSANU, Irina 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,5000,60GCLA 19,100,000 9,5 9,69,5 9,6

50 40 18,4000,0000,000,00RAMIRO, Beatriz 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,4000,00CDAA 18,400,000 9,3 9,29,2 9,2

51 44 18,3000,0000,000,00SANTOS, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,3000,60CDAA 18,900,000 9,2 9,59,4 9,5

52 28 18,3000,0000,000,00ALVARENGA, Ana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,3000,00CBV 18,300,000 9,2 9,19,1 9,2

53 20 18,2000,0000,000,00FERNANDES, Matilde 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,2000,00CBV 18,200,000 9,1 9,19,3 9,1

54 41 18,2000,0000,000,00CARDOSO, Beatriz 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,2000,00CBV 18,200,000 9,1 9,09,2 9,1

55 33 18,0000,0000,000,00CRUZ, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,0000,20FT 18,200,000 9,1 9,19,0 9,2

56 4 0,0000,0000,000,00_, Catarina 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AGCM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

56 13 0,0000,0000,000,00CUNHA, Mariana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00GUI 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

56 15 0,0000,0000,000,00_, Filipa 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AGCM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - INFANTIL

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Associação Académica de Coimbra B 7 RIBAS, Iara 18,900 0,000 114,600
8 PAIS, Mª Inês 18,400 19,600

23 TAVARES, Frederica 18,600 19,700
45 REIS, Mª Gabriela 18,600 19,200

2 Casa do Benfica de Viseu A 2 FERREIRA, Maria 19,500 19,200 113,900
9 MARQUES, Maria 18,100 19,400

25 SIMÃO, Mafalda 0,000 19,200
55 COLANTUONO, Carolina 18,500 0,000

3 Ginástica Clube de Lagos 31 PINOSANU, Irina 0,000 18,500 98,600
36 KONDRATIEV, Maya 19,800 20,100
46 FORONI, Olivia 19,700 19,500
54 COELHO, Mariana 0,000 19,500

4 Clube Desportivo Os Águias de Alpiarça 12 PARDAL, Francisca 0,000 19,300 96,900
32 AGOSTINHO, Sofia 0,000 19,600
39 MARQUES, Sofia 19,300 19,400
47 ABALADAS, Margarida 19,300 19,200

5 Associação Académica de Coimbra D 1 FORTUNATO, Mafalda 0,000 19,400 94,600
19 SANTOS, Vitória 0,000 19,100
49 SANTOS, Mª Vitória 19,200 18,600
56 RIBEIRO, Mª Luz 18,000 18,900

6 Casa do Benfica de Viseu B 5 MOURA, Anna 19,000 19,300 94,100
20 FERNANDES, Matilde 0,000 18,200
51 MENDONÇA, Isabelly 18,900 18,700

0,000 0,000

7 Associação Académica de Coimbra A 30 ANDRADE, Sofia 0,000 18,700 94,000
43 PIRES, Alice 18,300 18,000
48 MARQUES, Inês 0,000 19,000
50 RASIA, Ana Luísa 19,300 18,700

8 Associação Ed. Física Desp. de Torres Vedras 3 FREIRE, Luisa 0,000 19,600 77,600
34 VELOSO, Laura 0,000 19,100
38 CORDEIRO, Benedita 19,500 19,400
57 GRANJA, Francisca 0,000 19,100

9 Associação Académica de Coimbra E 10 TAPADA, Inês 18,400 19,200 76,100
17 ALVES, Júlia 0,000 19,300
22 PROENÇA, Sara 0,000 18,600
35 CARVALHO, Mª Miguel 0,000 19,200
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - INFANTIL

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

9 Furacão de Talentos A 6 SANTOS, Mª 0,000 19,300 76,100
18 LANÇA, Matilde 18,800 17,400
21 DIOGO, Mariana 0,000 19,500
27 SALGUEIRO, Leonor 0,000 18,500

11 Casa do Benfica de Viseu C 26 ALVARENGA, Maria 18,200 19,300 74,000
28 ALVARENGA, Ana 0,000 18,300
41 CARDOSO, Beatriz 0,000 18,200

0,000 0,000

12 Associação Académica de Coimbra C 16 HENRIQUES, Maria 0,000 19,200 57,300
42 VICENTE, Mercês 0,000 19,100
52 LOKOVEY, Karolina 0,000 19,000

0,000 0,000

13 Clube Desportivo Os Águias de Alpiarça A37 MENDONÇA, Lara 0,000 19,000 55,700
40 RAMIRO, Beatriz 0,000 18,400
44 SANTOS, Maria 0,000 18,300

0,000 0,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INFANTIL

List of Participants

BIB Gymnast
159 TEIXEIRA, Afonso SEA

160 LEITE, Francisco GUI

161 CHAVES, Tomás GUI

162 SOKOLOVSKY, Yaroslav ACM

163 MARTINS, Vicente FT

164 FONTE, Tiago AAC

165 MATIAS, Miguel GCO

166 GASPAR, José FT

167 CARVALHO, Duarte AGC

168 MARQUES, Miguel AAC

169 DUARTE, Miguel GCLA

170 SERRA, Xavier AAC

171 PERFEITO, Nicolau SEA

172 ANDRONIC, David GCLA
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INFANTIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 165 19,900 40,000MATIAS, Miguel 0,0019,400,500
GCO 20,1000,0019,400,700

2 161 19,700 39,300CHAVES, Tomás 0,0019,200,500
GUI 19,6000,0019,600,000

3 160 19,500 38,900LEITE, Francisco 0,0019,000,500
GUI 19,4000,0019,400,000

4 162 19,700 38,700SOKOLOVSKY, Yaroslav 0,0019,200,500
ACM 19,0000,0018,400,600

5 169 19,400 38,300DUARTE, Miguel 0,0018,900,500
GCLA 18,9000,0018,900,000

6 159 19,400 38,100TEIXEIRA, Afonso 0,0018,900,500
SEA 18,7000,0018,100,600

7 168 19,200 37,900MARQUES, Miguel 0,0018,700,500
AAC 18,7000,0018,000,700

8 170 18,600 37,400SERRA, Xavier 0,0018,100,500
AAC 18,8000,0018,200,600

9 163 18,800 36,000MARTINS, Vicente 0,2018,500,500
FT 17,2000,6017,800,000

10 164 17,600 35,900FONTE, Tiago 0,6017,700,500
AAC 18,3000,0018,300,000

11 167 18,500 35,600CARVALHO, Duarte 0,0018,000,500
AGC 17,1000,6017,700,000

12 172 0,000 19,000ANDRONIC, David 0,000,000,000
GCLA 19,0000,0019,000,000

13 171 0,000 18,000PERFEITO, Nicolau 0,000,000,000
SEA 18,0000,2018,200,000

14 166 0,000 0,000GASPAR, José 0,000,000,000
FT 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 165 40,00019,9000,0019,40MATIAS, Miguel 0,500 9,8 9,79,6 9,7
20,1000,00GCO 19,400,700 9,7 9,79,7 9,6

2 161 39,30019,7000,0019,20CHAVES, Tomás 0,500 9,6 9,69,6 9,5
19,6000,00GUI 19,600,000 9,6 9,89,8 9,8

3 160 38,90019,5000,0019,00LEITE, Francisco 0,500 9,5 9,59,5 9,4
19,4000,00GUI 19,400,000 9,7 9,79,7 9,7

4 162 38,70019,7000,0019,20SOKOLOVSKY, Yaroslav 0,500 9,6 9,69,5 9,6
19,0000,00ACM 18,400,600 9,1 9,29,2 9,2

5 169 38,30019,4000,0018,90DUARTE, Miguel 0,500 9,4 9,59,4 9,5
18,9000,00GCLA 18,900,000 9,6 9,59,4 9,4

6 159 38,10019,4000,0018,90TEIXEIRA, Afonso 0,500 9,3 9,59,5 9,4
18,7000,00SEA 18,100,600 9,0 9,09,1 9,1

7 168 37,90019,2000,0018,70MARQUES, Miguel 0,500 9,4 9,49,3 9,2
18,7000,00AAC 18,000,700 8,8 9,09,0 9,0

8 170 37,40018,6000,0018,10SERRA, Xavier 0,500 9,2 9,19,0 9,0
18,8000,00AAC 18,200,600 8,9 9,19,2 9,1

9 163 36,00018,8000,2018,50MARTINS, Vicente 0,500 9,3 9,29,4 9,1
17,2000,60FT 17,800,000 8,9 8,99,0 8,9

10 164 35,90017,6000,6017,70FONTE, Tiago 0,500 8,7 8,98,8 8,9

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Trampoline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INFANTIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

18,3000,00AAC 18,300,000 9,1 9,28,9 9,2

11 167 35,60018,5000,0018,00CARVALHO, Duarte 0,500 9,2 9,18,9 8,9
17,1000,60AGC 17,700,000 8,8 8,88,9 9,0

12 172 19,0000,0000,000,00ANDRONIC, David 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,0000,00GCLA 19,000,000 9,5 9,59,4 9,5

13 171 18,0000,0000,000,00PERFEITO, Nicolau 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,0000,20SEA 18,200,000 9,1 9,19,0 9,2

14 166 0,0000,0000,000,00GASPAR, José 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00FT 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Masculino - INFANTIL

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Associação Académica de Coimbra A164 FONTE, Tiago 17,600 18,300 111,200
168 MARQUES, Miguel 19,200 18,700
170 SERRA, Xavier 18,600 18,800

0,000 0,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

List of Participants

BIB Gymnast
58 CORREIA, Beatriz GUI

59 FERREIRA, Matilde CBV

60 TOMAZ, Morgana AEFDTV

61 BARDAS, Gerogiana GCLA

62 SEQUEIROS, Margarida FT

63 HUTCHISON, Aimee GCLA

64 POMBA, Maria GCT

65 SHEATH, Meadow CPSBM

66 LEMOS, Filipa CBV

67 DUARTE, Alice GCLA

68 LOPES, Maria CBV

69 CULAI, Alecsandrina GCLA

70 DUARTE, Tatsiana CPSBM

71 SOTTOMAYOR, Maria AGCM

72 LOPES, Rita CBV

73 DIAS, Bianca CPSBM

74 MORAIS, Bruna CUPARK

75 RIBEIRO, Mariana SLB

76 MOREIRA, Madalena CDAA

77 VELOSO, Mª Beatriz AEFDTV

78 ALVELOS, Filomena FCB

79 MIRANDA, Madalena AEFDTV

80 VIEIRA, Luana AEFDTV

81 CARNEIRO, Carlota CUPARK

82 COSTA, Maria AEFDTV

83 PRAZERES, Renata GCO

84 RIBEIRO, Mª Beatriz ACM

86 NUNES, Tatiana FT

87 FONSECA, Leonor CUPARK

88 PINTO, Marta AGC
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Campeonato Nacional de Mini Trampolim
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

List of Participants

BIB Gymnast

89 NARCISO, Gabriela GCT

90 ARAÚJO, Margarida GUI

91 POMBA, Inês GCT

92 FERRÃO, Rita AGCM

93 SOUSA, Filipa CBV

208 FERREIRA, Mariana NSO

209 VIOLA, Rita NSO

210 ROLÃO, Matilde NSO

213 FERNANDES, Camila NSO

215 COVA, Ana CADB

216 CAMACHO, Mariana CADB

217 GALINHA, Madalena CADB

221 MAIA, Melanie GSTAR
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 63 19,800 40,100HUTCHISON, Aimee 0,0019,200,600
GCLA 20,3000,0019,600,700

2 67 19,700 39,800DUARTE, Alice 0,0019,100,600
GCLA 20,1000,0019,400,700

3 75 19,600 39,700RIBEIRO, Mariana 0,0019,000,600
SLB 20,1000,0019,400,700

4 84 19,900 39,600RIBEIRO, Mª Beatriz 0,0019,300,600
ACM 19,7000,0019,000,700

5 82 19,900 39,600COSTA, Maria 0,0019,300,600
AEFDTV 19,7000,0019,000,700

6 83 19,000 39,300PRAZERES, Renata 0,0018,400,600
GCO 20,3000,0019,101,200

7 65 19,600 39,300SHEATH, Meadow 0,0019,000,600
CPSBM 19,7000,0019,000,700

8 69 19,700 39,300CULAI, Alecsandrina 0,0019,100,600
GCLA 19,6000,0019,600,000

9 91 19,500 39,000POMBA, Inês 0,0018,900,600
GCT 19,5000,0018,800,700

10 60 19,700 38,900TOMAZ, Morgana 0,0019,100,600
AEFDTV 19,2000,0018,700,500

11 90 19,600 38,900ARAÚJO, Margarida 0,0019,000,600
GUI 19,3000,0019,300,000

12 64 19,800 38,700POMBA, Maria 0,0019,200,600
GCT 18,9000,0018,200,700

13 78 19,800 38,700ALVELOS, Filomena 0,0019,200,600
FCB 18,9000,0018,200,700

14 216 19,100 38,300CAMACHO, Mariana 0,0018,500,600
CADB 19,2000,0018,500,700

15 76 19,000 38,300MOREIRA, Madalena 0,0018,400,600
CDAA 19,3000,0019,300,000

16 217 18,800 38,100GALINHA, Madalena 0,2018,400,600
CADB 19,3000,0018,800,500

17 79 19,100 38,100MIRANDA, Madalena 0,0018,500,600
AEFDTV 19,0000,0019,000,000

18 59 18,900 37,900FERREIRA, Matilde 0,0018,300,600
CBV 19,0000,0018,500,500
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

19 81 19,100 37,800CARNEIRO, Carlota 0,0018,500,600
CUPARK 18,7000,2018,400,500

20 208 18,800 37,700FERREIRA, Mariana 0,0018,200,600
NSO 18,9000,0018,200,700

21 209 19,000 37,700VIOLA, Rita 0,2018,600,600
NSO 18,7000,0018,000,700

22 61 18,400 37,700BARDAS, Gerogiana 0,6018,400,600
GCLA 19,3000,0019,300,000

23 77 18,600 37,600VELOSO, Mª Beatriz 0,0018,000,600
AEFDTV 19,0000,0018,500,500

24 88 19,000 37,400PINTO, Marta 0,0018,400,600
AGC 18,4000,0017,900,500

25 74 18,300 37,300MORAIS, Bruna 0,6018,300,600
CUPARK 19,0000,0018,300,700

26 89 18,500 37,300NARCISO, Gabriela 0,2018,100,600
GCT 18,8000,2018,300,700

27 93 18,200 37,200SOUSA, Filipa 0,6018,200,600
CBV 19,0000,6019,100,500

28 213 19,000 37,200FERNANDES, Camila 0,0018,400,600
NSO 18,2000,0017,700,500

29 66 18,800 37,100LEMOS, Filipa 0,0018,200,600
CBV 18,3000,0017,800,500

30 221 18,200 36,600MAIA, Melanie 0,6018,200,600
GSTAR 18,4000,6018,500,500

31 62 18,200 36,100SEQUEIROS, Margarida 0,6018,200,600
FT 17,9000,6018,500,000

32 215 0,000 19,800COVA, Ana 0,000,000,000
CADB 19,8000,0019,200,600

33 87 0,000 19,700FONSECA, Leonor 0,000,000,000
CUPARK 19,7000,0019,000,700

34 86 19,200 19,200NUNES, Tatiana 0,0018,600,600
FT 0,0000,000,000,000

35 72 0,000 19,100LOPES, Rita 0,000,000,000
CBV 19,1000,0018,600,500

36 58 0,000 19,100CORREIA, Beatriz 0,000,000,000
GUI 19,1000,0019,100,000
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

37 70 0,000 19,000DUARTE, Tatsiana 0,000,000,000
CPSBM 19,0000,6018,900,700

38 68 0,000 0,000LOPES, Maria 0,000,000,000
CBV 0,0000,000,000,000

38 71 0,000 0,000SOTTOMAYOR, Maria 0,000,000,000
AGCM 0,0000,000,000,000

38 73 0,000 0,000DIAS, Bianca 0,000,000,000
CPSBM 0,0000,000,000,000

38 92 0,000 0,000FERRÃO, Rita 0,000,000,000
AGCM 0,0000,000,000,000

38 210 0,000 0,000ROLÃO, Matilde 0,000,000,000
NSO 0,0000,000,000,000

38 80 0,000 0,000VIEIRA, Luana 0,000,000,000
AEFDTV 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 63 40,10019,8000,0019,20HUTCHISON, Aimee 0,600 9,7 9,69,6 9,6
20,3000,00GCLA 19,600,700 9,7 9,89,8 9,8

2 67 39,80019,7000,0019,10DUARTE, Alice 0,600 9,6 9,49,6 9,5
20,1000,00GCLA 19,400,700 9,6 9,89,7 9,7

3 75 39,70019,6000,0019,00RIBEIRO, Mariana 0,600 9,7 9,49,5 9,5
20,1000,00SLB 19,400,700 9,7 9,79,5 9,7

4 84 39,60019,9000,0019,30RIBEIRO, Mª Beatriz 0,600 9,5 9,79,6 9,7
19,7000,00ACM 19,000,700 9,6 9,59,4 9,5

5 82 39,60019,9000,0019,30COSTA, Maria 0,600 9,7 9,69,7 9,6
19,7000,00AEFDTV 19,000,700 9,5 9,59,5 9,5

6 83 39,30019,0000,0018,40PRAZERES, Renata 0,600 9,2 9,29,1 9,2
20,3000,00GCO 19,101,200 9,5 9,69,4 9,6

7 65 39,30019,6000,0019,00SHEATH, Meadow 0,600 9,5 9,69,5 9,5
19,7000,00CPSBM 19,000,700 9,5 9,59,4 9,5

8 69 39,30019,7000,0019,10CULAI, Alecsandrina 0,600 9,5 9,79,5 9,6
19,6000,00GCLA 19,600,000 9,8 9,89,9 9,8

9 91 39,00019,5000,0018,90POMBA, Inês 0,600 9,5 9,59,4 9,4
19,5000,00GCT 18,800,700 9,4 9,49,3 9,4

10 60 38,90019,7000,0019,10TOMAZ, Morgana 0,600 9,5 9,69,4 9,6
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

19,2000,00AEFDTV 18,700,500 9,5 9,49,3 9,3

11 90 38,90019,6000,0019,00ARAÚJO, Margarida 0,600 9,5 9,59,5 9,6
19,3000,00GUI 19,300,000 9,7 9,69,7 9,6

12 64 38,70019,8000,0019,20POMBA, Maria 0,600 9,6 9,79,5 9,6
18,9000,00GCT 18,200,700 9,0 9,28,9 9,3

13 78 38,70019,8000,0019,20ALVELOS, Filomena 0,600 9,7 9,69,6 9,6
18,9000,00FCB 18,200,700 8,9 9,19,2 9,1

14 216 38,30019,1000,0018,50CAMACHO, Mariana 0,600 9,3 9,29,3 9,2
19,2000,00CADB 18,500,700 8,9 9,39,2 9,3

15 76 38,30019,0000,0018,40MOREIRA, Madalena 0,600 9,0 9,29,2 9,2
19,3000,00CDAA 19,300,000 9,4 9,69,7 9,7

16 217 38,10018,8000,2018,40GALINHA, Madalena 0,600 9,2 9,29,4 9,2
19,3000,00CADB 18,800,500 9,3 9,49,5 9,4

17 79 38,10019,1000,0018,50MIRANDA, Madalena 0,600 9,4 9,29,3 9,2
19,0000,00AEFDTV 19,000,000 9,6 9,59,4 9,5

18 59 37,90018,9000,0018,30FERREIRA, Matilde 0,600 9,1 9,29,0 9,2
19,0000,00CBV 18,500,500 9,2 9,39,6 9,2

19 81 37,80019,1000,0018,50CARNEIRO, Carlota 0,600 9,2 9,39,1 9,3
18,7000,20CUPARK 18,400,500 9,2 9,29,2 9,3
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

20 208 37,70018,8000,0018,20FERREIRA, Mariana 0,600 9,0 9,19,1 9,1
18,9000,00NSO 18,200,700 8,8 9,19,2 9,1

21 209 37,70019,0000,2018,60VIOLA, Rita 0,600 9,3 9,39,2 9,4
18,7000,00NSO 18,000,700 9,1 8,99,0 9,0

22 61 37,70018,4000,6018,40BARDAS, Gerogiana 0,600 9,2 9,29,4 9,2
19,3000,00GCLA 19,300,000 9,7 9,69,7 9,6

23 77 37,60018,6000,0018,00VELOSO, Mª Beatriz 0,600 8,8 9,09,0 9,0
19,0000,00AEFDTV 18,500,500 9,3 9,29,3 9,1

24 88 37,40019,0000,0018,40PINTO, Marta 0,600 9,2 9,29,2 9,2
18,4000,00AGC 17,900,500 9,0 8,99,0 8,9

25 74 37,30018,3000,6018,30MORAIS, Bruna 0,600 9,2 9,19,0 9,2
19,0000,00CUPARK 18,300,700 9,3 9,19,2 9,1

26 89 37,30018,5000,2018,10NARCISO, Gabriela 0,600 9,0 9,18,9 9,1
18,8000,20GCT 18,300,700 9,2 9,19,1 9,2

27 93 37,20018,2000,6018,20SOUSA, Filipa 0,600 9,1 9,09,3 9,1
19,0000,60CBV 19,100,500 9,7 9,59,6 9,5

28 213 37,20019,0000,0018,40FERNANDES, Camila 0,600 9,2 9,29,2 9,2
18,2000,00NSO 17,700,500 8,9 8,89,0 8,7

29 66 37,10018,8000,0018,20LEMOS, Filipa 0,600 9,0 9,19,1 9,1
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Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

INICIADO

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

18,3000,00CBV 17,800,500 8,9 8,98,9 8,9

30 221 36,60018,2000,6018,20MAIA, Melanie 0,600 9,1 9,29,1 9,1
18,4000,60GSTAR 18,500,500 9,5 9,29,3 9,2

31 62 36,10018,2000,6018,20SEQUEIROS, Margarida 0,600 9,1 9,19,3 9,1
17,9000,60FT 18,500,000 9,1 9,29,3 9,3

32 215 19,8000,0000,000,00COVA, Ana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,8000,00CADB 19,200,600 9,5 9,69,6 9,6

33 87 19,7000,0000,000,00FONSECA, Leonor 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,7000,00CUPARK 19,000,700 9,6 9,59,4 9,5

34 86 19,20019,2000,0018,60NUNES, Tatiana 0,600 9,1 9,49,4 9,2
0,0000,00FT 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

35 72 19,1000,0000,000,00LOPES, Rita 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00CBV 18,600,500 9,3 9,39,3 9,2

36 58 19,1000,0000,000,00CORREIA, Beatriz 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00GUI 19,100,000 9,4 9,69,5 9,7

37 70 19,0000,0000,000,00DUARTE, Tatsiana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,0000,60CPSBM 18,900,700 9,4 9,59,2 9,5

38 68 0,0000,0000,000,00LOPES, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CBV 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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38 71 0,0000,0000,000,00SOTTOMAYOR, Maria 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AGCM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

38 73 0,0000,0000,000,00DIAS, Bianca 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CPSBM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

38 92 0,0000,0000,000,00FERRÃO, Rita 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AGCM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

38 210 0,0000,0000,000,00ROLÃO, Matilde 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00NSO 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

38 80 0,0000,0000,000,00VIEIRA, Luana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AEFDTV 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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Campeonato Nacional de Mini Trampolim
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Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - INICIADO

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Ginástica Clube de Lagos 61 BARDAS, Gerogiana 18,400 19,300 119,200
63 HUTCHISON, Aimee 19,800 20,300
67 DUARTE, Alice 19,700 20,100
69 CULAI, Alecsandrina 19,700 19,600

2 Associação Ed. Física Desp. de Torres Vedras 60 TOMAZ, Morgana 19,700 19,200 116,600
79 MIRANDA, Madalena 19,100 19,000
80 VIEIRA, Luana 0,000 0,000
82 COSTA, Maria 19,900 19,700

3 Ginásio Clube de Tomar 64 POMBA, Maria 19,800 18,900 115,000
89 NARCISO, Gabriela 18,500 18,800
91 POMBA, Inês 19,500 19,500

0,000 0,000

4 Casa do Benfica de Viseu A 59 FERREIRA, Matilde 18,900 19,000 113,000
66 LEMOS, Filipa 18,800 18,300
72 LOPES, Rita 0,000 19,100
93 SOUSA, Filipa 18,200 19,000

5 Núcleo do Sporting de Olhão B 208 FERREIRA, Mariana 18,800 18,900 112,600
209 VIOLA, Rita 19,000 18,700
210 ROLÃO, Matilde 0,000 0,000
213 FERNANDES, Camila 19,000 18,200

6 Clube Academia Desporto de Beja 215 COVA, Ana 0,000 19,800 96,200
216 CAMACHO, Mariana 19,100 19,200
217 GALINHA, Madalena 18,800 19,300

0,000 0,000

7 Clube Urban Park 74 MORAIS, Bruna 18,300 19,000 94,800
81 CARNEIRO, Carlota 19,100 18,700
87 FONSECA, Leonor 0,000 19,700

0,000 0,000

8 Casa do Povo de S. Bartolomeu de Messines 65 SHEATH, Meadow 19,600 19,700 58,300
70 DUARTE, Tatsiana 0,000 19,000
73 DIAS, Bianca 0,000 0,000

0,000 0,000
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INICIADO

List of Participants

BIB Gymnast
174 NOGUEIRA, Artur SEA

175 DEUS, Tiago SLB

176 SILVA, Bernardo CPSBM

177 MIGUEL, David CPSBM

178 GONÇALVES, João SLB

179 TEIXEIRA, Manuel Vale ACM

205 SILVA, Tomás NSO

206 MURTA, Rafael NSO

207 LAZAR, David NSO
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INICIADO

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 179 20,000 40,300TEIXEIRA, Manuel Vale 0,0019,400,600
ACM 20,3000,0019,101,200

2 175 19,900 40,000DEUS, Tiago 0,0019,300,600
SLB 20,1000,0019,400,700

3 207 19,800 39,900LAZAR, David 0,0019,200,600
NSO 20,1000,0018,901,200

4 206 19,500 38,800MURTA, Rafael 0,0018,900,600
NSO 19,3000,0018,600,700

5 176 19,200 38,700SILVA, Bernardo 0,0018,600,600
CPSBM 19,5000,0018,800,700

6 178 19,400 38,700GONÇALVES, João 0,0018,800,600
SLB 19,3000,0019,300,000

7 205 19,400 19,400SILVA, Tomás 0,0018,800,600
NSO 0,0000,000,000,000

8 174 0,000 19,100NOGUEIRA, Artur 0,000,000,000
SEA 19,1000,0018,500,600

9 177 0,000 0,000MIGUEL, David 0,000,000,000
CPSBM 0,0000,000,000,000
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

INICIADO

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 179 40,30020,0000,0019,40TEIXEIRA, Manuel Vale 0,600 9,7 9,79,7 9,7
20,3000,00ACM 19,101,200 9,5 9,69,4 9,6

2 175 40,00019,9000,0019,30DEUS, Tiago 0,600 9,6 9,79,6 9,7
20,1000,00SLB 19,400,700 9,7 9,79,7 9,6

3 207 39,90019,8000,0019,20LAZAR, David 0,600 9,6 9,69,6 9,5
20,1000,00NSO 18,901,200 9,4 9,59,3 9,5

4 206 38,80019,5000,0018,90MURTA, Rafael 0,600 9,4 9,59,3 9,5
19,3000,00NSO 18,600,700 9,3 9,39,2 9,3

5 176 38,70019,2000,0018,60SILVA, Bernardo 0,600 9,3 9,39,3 9,3
19,5000,00CPSBM 18,800,700 9,4 9,49,4 9,5

6 178 38,70019,4000,0018,80GONÇALVES, João 0,600 9,2 9,69,2 9,6
19,3000,00SLB 19,300,000 9,6 9,79,6 9,7

7 205 19,40019,4000,0018,80SILVA, Tomás 0,600 9,4 9,49,4 9,5
0,0000,00NSO 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

8 174 19,1000,0000,000,00NOGUEIRA, Artur 0,000 0,0 0,00,0 0,0
19,1000,00SEA 18,500,600 9,2 9,39,1 9,4

9 177 0,0000,0000,000,00MIGUEL, David 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CPSBM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Masculino - INICIADO

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Núcleo do Sporting de Olhão A 205 SILVA, Tomás 19,400 0,000 98,100
206 MURTA, Rafael 19,500 19,300
207 LAZAR, David 19,800 20,100

0,000 0,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

List of Participants

BIB Gymnast
94 CARDOSO, Leonor CBV

95 MARTINS, Leonor GUI

96 FERREIRA, Mª João CBV

97 BRAGA, Ana SLB

98 CARDOSO, Sofia CBV

99 CASTRO, Beatriz SLB

101 SILVA, Lisiane CPSBM

102 FERNANDES, Carolina CBV

104 MATEUS, Alice GCO

105 DIAS, Matilde CBV

106 ALMEIDA, Inês GCO

107 CORREIA, Matilde. SLB

108 TAVARES, Daniela GCO

110 MOTÉ, Maria SLB

111 ESTEVES, Matilde CBV

112 CASTRO, Inês AGC

113 DETIER, Laura GCO

114 SOUSA, Ana CBV

115 SOEIRO, Camila GCO

116 TKACHUK, Inês CBV

117 DUARTE, Mafalda CBV

118 ROCA, Célia AGCM

119 LEIRAS, Margarida CBV

120 TROGEIRA, Rita CUPARK

122 MORAIS, Carlota FCB

123 LAGE, Ana ACM

125 LOPES, Patrícia CUPARK

126 FERNANDES, Mariana CBV

127 TOUGHRAI, Houda CPSBM

128 BAPTISTA, Leonor CBV

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Trampline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

List of Participants

BIB Gymnast

129 VASCONCELOS, Lara CBV

137 RAMALHO, Victória GUI

211 DIOGO, Inês NSO

214 DOMINGOS, Maria CADB
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 104 20,300 40,600MATEUS, Alice 0,0019,600,700
GCO 20,3000,0019,101,200

2 110 20,100 40,400MOTÉ, Maria 0,0019,400,700
SLB 20,3000,0019,101,200

3 106 20,100 40,300ALMEIDA, Inês 0,0019,400,700
GCO 20,2000,0019,500,700

4 137 20,100 40,200RAMALHO, Victória 0,0019,400,700
GUI 20,1000,0019,400,700

5 108 19,800 40,100TAVARES, Daniela 0,2019,300,700
GCO 20,3000,0019,600,700

6 122 19,600 39,700MORAIS, Carlota 0,0018,900,700
FCB 20,1000,0019,400,700

7 115 20,000 39,500SOEIRO, Camila 0,0019,300,700
GCO 19,5000,6018,901,200

8 113 19,300 39,400DETIER, Laura 0,6019,200,700
GCO 20,1000,0018,901,200

9 211 19,300 39,400DIOGO, Inês 0,0018,600,700
NSO 20,1000,0019,400,700

10 97 19,800 39,400BRAGA, Ana 0,0019,100,700
SLB 19,6000,0018,900,700

11 102 19,700 39,300FERNANDES, Carolina 0,0019,000,700
CBV 19,6000,0018,900,700

12 94 19,600 39,300CARDOSO, Leonor 0,0018,900,700
CBV 19,7000,0019,000,700

13 107 19,600 39,200CORREIA, Matilde. 0,0018,900,700
SLB 19,6000,0018,900,700

14 99 19,000 39,200CASTRO, Beatriz 0,6018,900,700
SLB 20,2000,0019,500,700

15 98 19,500 39,200CARDOSO, Sofia 0,0018,800,700
CBV 19,7000,0019,000,700

16 214 19,600 39,100DOMINGOS, Maria 0,0018,900,700
CADB 19,5000,0018,600,900

17 125 19,500 39,100LOPES, Patrícia 0,0018,800,700
CUPARK 19,6000,0018,900,700

18 127 18,900 38,700TOUGHRAI, Houda 0,6018,800,700
CPSBM 19,8000,0019,100,700
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

19 95 19,800 38,600MARTINS, Leonor 0,0019,100,700
GUI 18,8000,0018,100,700

20 123 19,600 38,400LAGE, Ana 0,0018,900,700
ACM 18,8000,2018,300,700

21 111 19,000 38,300ESTEVES, Matilde 0,0018,300,700
CBV 19,3000,0018,600,700

22 101 19,100 38,200SILVA, Lisiane 0,6019,000,700
CPSBM 19,1000,0018,400,700

23 117 18,800 37,900DUARTE, Mafalda 0,6018,700,700
CBV 19,1000,6019,000,700

24 114 19,100 37,800SOUSA, Ana 0,0018,400,700
CBV 18,7000,2018,200,700

25 96 18,600 37,700FERREIRA, Mª João 0,6018,500,700
CBV 19,1000,0018,400,700

26 105 18,700 37,500DIAS, Matilde 0,0018,000,700
CBV 18,8000,0018,100,700

27 129 18,000 37,100VASCONCELOS, Lara 0,6017,900,700
CBV 19,1000,0018,400,700

28 112 18,300 36,800CASTRO, Inês 0,6018,200,700
AGC 18,5000,2018,000,700

29 116 18,000 36,300TKACHUK, Inês 0,2017,500,700
CBV 18,3000,0017,600,700

30 126 0,000 18,900FERNANDES, Mariana 0,000,000,000
CBV 18,9000,0018,200,700

31 128 0,000 18,700BAPTISTA, Leonor 0,000,000,000
CBV 18,7000,0018,000,700

32 118 0,000 0,000ROCA, Célia 0,000,000,000
AGCM 0,0000,000,000,000

32 119 0,000 0,000LEIRAS, Margarida 0,000,000,000
CBV 0,0000,000,000,000

32 120 0,000 0,000TROGEIRA, Rita 0,000,000,000
CUPARK 0,0000,000,000,000
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 104 40,60020,3000,0019,60MATEUS, Alice 0,700 9,8 9,89,8 9,8
20,3000,00GCO 19,101,200 9,5 9,69,4 9,7

2 110 40,40020,1000,0019,40MOTÉ, Maria 0,700 9,7 9,79,7 9,7
20,3000,00SLB 19,101,200 9,5 9,69,5 9,6

3 106 40,30020,1000,0019,40ALMEIDA, Inês 0,700 9,7 9,79,7 9,7
20,2000,00GCO 19,500,700 9,8 9,89,7 9,7

4 137 40,20020,1000,0019,40RAMALHO, Victória 0,700 9,7 9,79,7 9,7
20,1000,00GUI 19,400,700 9,7 9,79,8 9,7

5 108 40,10019,8000,2019,30TAVARES, Daniela 0,700 9,4 9,79,6 9,7
20,3000,00GCO 19,600,700 9,7 9,89,8 9,8

6 122 39,70019,6000,0018,90MORAIS, Carlota 0,700 9,5 9,49,6 9,4
20,1000,00FCB 19,400,700 9,7 9,79,8 9,7

7 115 39,50020,0000,0019,30SOEIRO, Camila 0,700 9,7 9,79,6 9,6
19,5000,60GCO 18,901,200 9,5 9,49,4 9,5

8 113 39,40019,3000,6019,20DETIER, Laura 0,700 9,6 9,69,6 9,6
20,1000,00GCO 18,901,200 9,3 9,59,4 9,5

9 211 39,40019,3000,0018,60DIOGO, Inês 0,700 9,2 9,49,2 9,4
20,1000,00NSO 19,400,700 9,6 9,79,7 9,7

10 97 39,40019,8000,0019,10BRAGA, Ana 0,700 9,5 9,69,4 9,6
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Mini Trampolim Feminino
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D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

19,6000,00SLB 18,900,700 9,4 9,59,4 9,5

11 102 39,30019,7000,0019,00FERNANDES, Carolina 0,700 9,5 9,59,4 9,5
19,6000,00CBV 18,900,700 9,4 9,49,5 9,5

12 94 39,30019,6000,0018,90CARDOSO, Leonor 0,700 9,4 9,59,4 9,5
19,7000,00CBV 19,000,700 9,6 9,59,5 9,4

13 107 39,20019,6000,0018,90CORREIA, Matilde. 0,700 9,4 9,59,4 9,5
19,6000,00SLB 18,900,700 9,6 9,59,4 9,4

14 99 39,20019,0000,6018,90CASTRO, Beatriz 0,700 9,5 9,39,6 9,4
20,2000,00SLB 19,500,700 9,7 9,89,7 9,8

15 98 39,20019,5000,0018,80CARDOSO, Sofia 0,700 9,4 9,49,4 9,3
19,7000,00CBV 19,000,700 9,4 9,59,5 9,5

16 214 39,10019,6000,0018,90DOMINGOS, Maria 0,700 9,4 9,59,4 9,5
19,5000,00CADB 18,600,900 9,4 9,39,3 9,3

17 125 39,10019,5000,0018,80LOPES, Patrícia 0,700 9,4 9,49,4 9,4
19,6000,00CUPARK 18,900,700 9,6 9,59,4 9,4

18 127 38,70018,9000,6018,80TOUGHRAI, Houda 0,700 9,4 9,49,3 9,4
19,8000,00CPSBM 19,100,700 9,6 9,69,4 9,5

19 95 38,60019,8000,0019,10MARTINS, Leonor 0,700 9,5 9,69,5 9,6
18,8000,00GUI 18,100,700 8,9 9,09,1 9,1
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Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JUVENIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

20 123 38,40019,6000,0018,90LAGE, Ana 0,700 9,5 9,49,5 9,4
18,8000,20ACM 18,300,700 9,2 9,19,2 9,1

21 111 38,30019,0000,0018,30ESTEVES, Matilde 0,700 9,2 9,19,0 9,2
19,3000,00CBV 18,600,700 9,3 9,29,3 9,4

22 101 38,20019,1000,6019,00SILVA, Lisiane 0,700 9,6 9,49,5 9,5
19,1000,00CPSBM 18,400,700 9,3 9,29,1 9,2

23 117 37,90018,8000,6018,70DUARTE, Mafalda 0,700 9,2 9,49,3 9,5
19,1000,60CBV 19,000,700 9,2 9,59,5 9,6

24 114 37,80019,1000,0018,40SOUSA, Ana 0,700 9,4 9,29,2 9,2
18,7000,20CBV 18,200,700 9,1 9,19,2 9,1

25 96 37,70018,6000,6018,50FERREIRA, Mª João 0,700 9,3 9,19,2 9,3
19,1000,00CBV 18,400,700 9,2 9,29,3 9,2

26 105 37,50018,7000,0018,00DIAS, Matilde 0,700 9,0 9,09,0 9,0
18,8000,00CBV 18,100,700 9,1 9,19,0 9,0

27 129 37,10018,0000,6017,90VASCONCELOS, Lara 0,700 8,9 9,08,9 9,0
19,1000,00CBV 18,400,700 9,2 9,29,2 9,2

28 112 36,80018,3000,6018,20CASTRO, Inês 0,700 9,1 9,19,1 9,1
18,5000,20AGC 18,000,700 9,0 9,09,2 9,0

29 116 36,30018,0000,2017,50TKACHUK, Inês 0,700 8,9 8,78,8 8,7
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18,3000,00CBV 17,600,700 8,8 8,88,8 8,9

30 126 18,9000,0000,000,00FERNANDES, Mariana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,9000,00CBV 18,200,700 8,9 9,19,3 9,1

31 128 18,7000,0000,000,00BAPTISTA, Leonor 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,7000,00CBV 18,000,700 9,1 9,09,0 9,0

32 118 0,0000,0000,000,00ROCA, Célia 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00AGCM 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

32 119 0,0000,0000,000,00LEIRAS, Margarida 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CBV 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

32 120 0,0000,0000,000,00TROGEIRA, Rita 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CUPARK 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - JUVENIL

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Ginásio Clube de Odivelas 104 MATEUS, Alice 20,300 20,300 121,000
106 ALMEIDA, Inês 20,100 20,200
113 DETIER, Laura 19,300 20,100
115 SOEIRO, Camila 20,000 19,500

2 Sport Lisboa e Benfica - Dpto Ginástica 97 BRAGA, Ana 19,800 19,600 119,600
99 CASTRO, Beatriz 19,000 20,200

107 CORREIA, Matilde. 19,600 19,600
110 MOTÉ, Maria 20,100 20,300

3 Casa do Benfica de Viseu A 98 CARDOSO, Sofia 19,500 19,700 116,800
102 FERNANDES, Carolina 19,700 19,600
111 ESTEVES, Matilde 19,000 19,300
117 DUARTE, Mafalda 18,800 19,100

4 Casa do Benfica de Viseu C 94 CARDOSO, Leonor 19,600 19,700 114,600
105 DIAS, Matilde 18,700 18,800
114 SOUSA, Ana 19,100 18,700
116 TKACHUK, Inês 18,000 18,300

5 Casa do Benfica de Viseu B 96 FERREIRA, Mª João 18,600 19,100 93,700
126 FERNANDES, Mariana 0,000 18,900
128 BAPTISTA, Leonor 0,000 18,700
129 VASCONCELOS, Lara 18,000 19,100
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JUVENIL

List of Participants

BIB Gymnast
180 FERROMAU, Rafael GCT

181 JÚDICE, Tomás SLB

182 ESTEVÃO, João SLB

183 SECO, Leandro CRDBR

184 SANTOS, Pedro CTS

185 PIMENTA, João CUPARK

186 MARQUES, Afonso SLB

187 SILVA, Luís SLB

188 PEREIRA, Nuno SEA

189 SANTOS, Gonçalo CBV

190 LEMOS, Martim ACM

191 SANTOS, Simão CTS

192 MATOS, Diogo SEA
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JUVENIL

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 191 20,300 40,700SANTOS, Simão 0,0019,600,700
CTS 20,4000,0019,700,700

2 181 20,100 40,400JÚDICE, Tomás 0,0019,400,700
SLB 20,3000,0019,600,700

3 187 19,800 40,200SILVA, Luís 0,0019,100,700
SLB 20,4000,0019,201,200

4 182 20,000 39,900ESTEVÃO, João 0,0019,300,700
SLB 19,9000,0019,200,700

5 180 19,700 39,800FERROMAU, Rafael 0,0019,000,700
GCT 20,1000,0018,901,200

6 184 19,700 39,800SANTOS, Pedro 0,0019,000,700
CTS 20,1000,0019,400,700

7 186 19,500 39,400MARQUES, Afonso 0,0018,800,700
SLB 19,9000,0019,200,700

8 192 19,600 39,300MATOS, Diogo 0,0018,900,700
SEA 19,7000,0019,000,700

9 185 19,400 38,700PIMENTA, João 0,0018,700,700
CUPARK 19,3000,0018,600,700

10 189 19,500 38,400SANTOS, Gonçalo 0,0018,800,700
CBV 18,9000,0018,000,900

11 190 18,900 38,200LEMOS, Martim 0,6018,800,700
ACM 19,3000,6019,200,700

12 188 18,800 37,300PEREIRA, Nuno 0,2018,300,700
SEA 18,5000,2017,800,900

13 183 0,000 0,000SECO, Leandro 0,000,000,000
CRDBR 0,0000,000,000,000

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Trampoline Gymnastics 2022 @



FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JUVENIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 191 40,70020,3000,0019,60SANTOS, Simão 0,700 9,8 9,89,7 9,9
20,4000,00CTS 19,700,700 9,8 9,99,7 9,9

2 181 40,40020,1000,0019,40JÚDICE, Tomás 0,700 9,6 9,79,7 9,7
20,3000,00SLB 19,600,700 9,8 9,89,8 9,6

3 187 40,20019,8000,0019,10SILVA, Luís 0,700 9,6 9,69,5 9,5
20,4000,00SLB 19,201,200 9,6 9,69,5 9,6

4 182 39,90020,0000,0019,30ESTEVÃO, João 0,700 9,6 9,69,7 9,7
19,9000,00SLB 19,200,700 9,6 9,59,6 9,6

5 180 39,80019,7000,0019,00FERROMAU, Rafael 0,700 9,5 9,59,6 9,5
20,1000,00GCT 18,901,200 9,4 9,69,4 9,5

6 184 39,80019,7000,0019,00SANTOS, Pedro 0,700 9,5 9,59,5 9,5
20,1000,00CTS 19,400,700 9,7 9,79,7 9,8

7 186 39,40019,5000,0018,80MARQUES, Afonso 0,700 9,5 9,49,4 9,4
19,9000,00SLB 19,200,700 9,6 9,69,6 9,6

8 192 39,30019,6000,0018,90MATOS, Diogo 0,700 9,4 9,49,5 9,5
19,7000,00SEA 19,000,700 9,5 9,59,7 9,5

9 185 38,70019,4000,0018,70PIMENTA, João 0,700 9,3 9,49,2 9,4
19,3000,00CUPARK 18,600,700 9,2 9,39,3 9,4

10 189 38,40019,5000,0018,80SANTOS, Gonçalo 0,700 9,4 9,49,3 9,5
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JUVENIL

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

18,9000,00CBV 18,000,900 9,0 9,09,0 9,0

11 190 38,20018,9000,6018,80LEMOS, Martim 0,700 9,5 9,39,4 9,4
19,3000,60ACM 19,200,700 9,4 9,69,6 9,6

12 188 37,30018,8000,2018,30PEREIRA, Nuno 0,700 9,1 9,29,1 9,3
18,5000,20SEA 17,800,900 8,9 8,98,8 8,9

13 183 0,0000,0000,000,00SECO, Leandro 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CRDBR 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Masculino - JUVENIL

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Sport Lisboa e Benfica - Dpto Ginástica 181 JÚDICE, Tomás 20,100 20,300 120,500
182 ESTEVÃO, João 20,000 19,900
186 MARQUES, Afonso 19,500 19,900
187 SILVA, Luís 19,800 20,400
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JÚNIOR

List of Participants

BIB Gymnast
103 BENTO, Maria AEFDTV

109 LOUREIRO, Andreia SFRAA

124 FERREIRA, Beatriz AEFDTV

130 RAMALHO, Carolina SLB

131 SILVA, Filipa CBV

132 ATELA, Madalena CDAA

133 GUIMARÃES, Bianca GCLA

134 SILVA, Diana CDAA

135 SIMÕES, Bruna GCT

136 PEREIRA, Mª João GUI

138 CORREIA, Matilde FCB

139 LOURENÇO, Marta CBV

140 ALMEIDA, Flávia CBV

141 PEREIRA, Beatriz SLB

142 PEIXE, Melissa GCO

143 ALVES, Constança FT

144 LOURENÇO, Beatriz FT
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JÚNIOR

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 130 20,100 40,700RAMALHO, Carolina 0,0019,400,700
SLB 20,6000,0019,401,200

2 132 20,100 40,300ATELA, Madalena 0,0019,400,700
CDAA 20,2000,0019,500,700

3 141 19,900 40,000PEREIRA, Beatriz 0,0019,200,700
SLB 20,1000,0019,400,700

4 138 20,000 39,900CORREIA, Matilde 0,0019,300,700
FCB 19,9000,2019,400,700

5 136 19,900 39,800PEREIRA, Mª João 0,0019,200,700
GUI 19,9000,0019,200,700

6 139 19,700 39,600LOURENÇO, Marta 0,0019,000,700
CBV 19,9000,0019,200,700

7 103 19,500 39,500BENTO, Maria 0,0018,800,700
AEFDTV 20,0000,0018,801,200

8 124 19,800 39,400FERREIRA, Beatriz 0,0019,100,700
AEFDTV 19,6000,6019,001,200

9 131 19,300 39,200SILVA, Filipa 0,0018,600,700
CBV 19,9000,0019,200,700

10 134 18,600 38,700SILVA, Diana 0,6018,500,700
CDAA 20,1000,0019,400,700

11 109 19,200 38,700LOUREIRO, Andreia 0,2018,700,700
SFRAA 19,5000,0018,800,700

12 133 18,900 38,500GUIMARÃES, Bianca 0,6018,800,700
GCLA 19,6000,0019,600,000

13 142 20,100 38,400PEIXE, Melissa 0,0019,400,700
GCO 18,3000,0017,101,200

14 140 19,200 38,100ALMEIDA, Flávia 0,0018,500,700
CBV 18,9000,0018,200,700

15 144 18,500 37,500LOURENÇO, Beatriz 0,6018,400,700
FT 19,0000,6018,900,700

16 143 18,700 36,400ALVES, Constança 0,6018,600,700
FT 17,7000,6018,300,000

17 135 19,700 19,700SIMÕES, Bruna 0,0019,000,700
GCT 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JÚNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 130 40,70020,1000,0019,40RAMALHO, Carolina 0,700 9,7 9,79,6 9,7
20,6000,00SLB 19,401,200 9,7 9,79,6 9,8

2 132 40,30020,1000,0019,40ATELA, Madalena 0,700 9,7 9,69,7 9,8
20,2000,00CDAA 19,500,700 9,8 9,79,8 9,7

3 141 40,00019,9000,0019,20PEREIRA, Beatriz 0,700 9,6 9,69,8 9,6
20,1000,00SLB 19,400,700 9,7 9,79,6 9,7

4 138 39,90020,0000,0019,30CORREIA, Matilde 0,700 9,4 9,79,7 9,6
19,9000,20FCB 19,400,700 9,6 9,79,7 9,7

5 136 39,80019,9000,0019,20PEREIRA, Mª João 0,700 9,6 9,59,6 9,6
19,9000,00GUI 19,200,700 9,7 9,69,6 9,6

6 139 39,60019,7000,0019,00LOURENÇO, Marta 0,700 9,5 9,59,7 9,5
19,9000,00CBV 19,200,700 9,7 9,49,6 9,6

7 103 39,50019,5000,0018,80BENTO, Maria 0,700 9,4 9,39,5 9,4
20,0000,00AEFDTV 18,801,200 9,4 9,49,5 9,4

8 124 39,40019,8000,0019,10FERREIRA, Beatriz 0,700 9,5 9,69,5 9,6
19,6000,60AEFDTV 19,001,200 9,4 9,59,6 9,5

9 131 39,20019,3000,0018,60SILVA, Filipa 0,700 9,3 9,39,4 9,3
19,9000,00CBV 19,200,700 9,6 9,69,5 9,7

10 134 38,70018,6000,6018,50SILVA, Diana 0,700 9,2 9,29,4 9,3
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

JÚNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

20,1000,00CDAA 19,400,700 9,6 9,79,7 9,7

11 109 38,70019,2000,2018,70LOUREIRO, Andreia 0,700 9,4 9,39,3 9,4
19,5000,00SFRAA 18,800,700 9,4 9,29,4 9,4

12 133 38,50018,9000,6018,80GUIMARÃES, Bianca 0,700 9,2 9,49,4 9,4
19,6000,00GCLA 19,600,000 9,7 9,89,8 9,8

13 142 38,40020,1000,0019,40PEIXE, Melissa 0,700 9,7 9,79,7 9,7
18,3000,00GCO 17,101,200 8,5 8,68,5 8,6

14 140 38,10019,2000,0018,50ALMEIDA, Flávia 0,700 9,3 9,39,2 9,2
18,9000,00CBV 18,200,700 9,1 9,19,1 9,0

15 144 37,50018,5000,6018,40LOURENÇO, Beatriz 0,700 9,2 9,29,1 9,3
19,0000,60FT 18,900,700 9,5 9,49,5 9,3

16 143 36,40018,7000,6018,60ALVES, Constança 0,700 9,3 9,39,4 9,3
17,7000,60FT 18,300,000 9,1 9,29,1 9,2

17 135 19,70019,7000,0019,00SIMÕES, Bruna 0,700 9,5 9,49,5 9,5
0,0000,00GCT 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - JÚNIOR

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Casa do Benfica de Viseu A 131 SILVA, Filipa 19,300 19,900 116,900
139 LOURENÇO, Marta 19,700 19,900
140 ALMEIDA, Flávia 19,200 18,900

0,000 0,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JÚNIOR

List of Participants

BIB Gymnast
193 COSME, Pedro SLB

194 SANTOS, Daniel CTS

195 JOHANNES, Robin CPSBM

196 TAVARES, Rodrigo GCO

197 MANIQUE, Alexandre CDAA

198 MARQUES, Tomás CBV
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JÚNIOR

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 197 20,000 40,400MANIQUE, Alexandre 0,0019,300,700
CDAA 20,4000,0019,201,200

2 193 19,900 40,000COSME, Pedro 0,0019,200,700
SLB 20,1000,0019,400,700

3 196 19,900 39,900TAVARES, Rodrigo 0,0019,200,700
GCO 20,0000,0019,300,700

4 194 19,300 39,100SANTOS, Daniel 0,0018,600,700
CTS 19,8000,0019,100,700

5 195 18,400 37,900JOHANNES, Robin 0,6018,300,700
CPSBM 19,5000,0018,800,700

6 198 0,000 18,900MARQUES, Tomás 0,000,000,000
CBV 18,9000,6018,800,700
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

JÚNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 197 40,40020,0000,0019,30MANIQUE, Alexandre 0,700 9,7 9,69,7 9,6
20,4000,00CDAA 19,201,200 9,5 9,89,5 9,7

2 193 40,00019,9000,0019,20COSME, Pedro 0,700 9,6 9,69,5 9,7
20,1000,00SLB 19,400,700 9,7 9,79,7 9,7

3 196 39,90019,9000,0019,20TAVARES, Rodrigo 0,700 9,6 9,69,5 9,7
20,0000,00GCO 19,300,700 9,7 9,69,8 9,6

4 194 39,10019,3000,0018,60SANTOS, Daniel 0,700 9,3 9,49,3 9,3
19,8000,00CTS 19,100,700 9,6 9,59,5 9,6

5 195 37,90018,4000,6018,30JOHANNES, Robin 0,700 9,1 9,29,1 9,2
19,5000,00CPSBM 18,800,700 9,4 9,49,4 9,5

6 198 18,9000,0000,000,00MARQUES, Tomás 0,000 0,0 0,00,0 0,0
18,9000,60CBV 18,800,700 9,2 9,49,4 9,5
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

SÉNIOR

List of Participants

BIB Gymnast
145 PRAZERES, Tatiana GCO

146 SERRA, Matilde SLB

147 DIAS, Catarina SLB

148 PAÚL, Mafalda GUI

149 PESTANA, Ana CTMPS

150 LOUREIRO, Ana SFRAA

151 LEITÃO, Raquel SLB

152 FREIRE, Margarida AEFDTV

153 MOTA, Daniela CBV

154 PEIXOTO, Mariana GUI

155 ALMEIDA, Maria GCO

156 ROBALO, Rita GCO

157 RIBEIRO, Maria SLB
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

SÉNIOR

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 152 20,300 41,300FREIRE, Margarida 0,0019,600,700
AEFDTV 21,0000,0018,602,400

2 155 20,100 40,900ALMEIDA, Maria 0,0019,400,700
GCO 20,8000,0019,601,200

3 157 20,200 40,800RIBEIRO, Maria 0,0019,500,700
SLB 20,6000,0019,401,200

4 145 20,300 40,700PRAZERES, Tatiana 0,0019,600,700
GCO 20,4000,0019,201,200

5 156 20,100 40,100ROBALO, Rita 0,0019,400,700
GCO 20,0000,0018,801,200

6 149 19,800 39,900PESTANA, Ana 0,0019,100,700
CTMPS 20,1000,0019,400,700

7 147 19,600 39,800DIAS, Catarina 0,0018,900,700
SLB 20,2000,0019,001,200

8 146 20,200 39,800SERRA, Matilde 0,0019,500,700
SLB 19,6000,6019,001,200

9 150 19,900 39,800LOUREIRO, Ana 0,0019,200,700
SFRAA 19,9000,0019,200,700

10 148 20,100 39,800PAÚL, Mafalda 0,0019,400,700
GUI 19,7000,0019,000,700

11 151 19,700 39,400LEITÃO, Raquel 0,0019,000,700
SLB 19,7000,0019,000,700

12 153 19,100 38,800MOTA, Daniela 0,6019,000,700
CBV 19,7000,0019,000,700

13 154 0,000 0,000PEIXOTO, Mariana 0,000,000,000
GUI 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

SÉNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 152 41,30020,3000,0019,60FREIRE, Margarida 0,700 9,8 9,89,9 9,8
21,0000,00AEFDTV 18,602,400 9,3 9,39,1 9,3

2 155 40,90020,1000,0019,40ALMEIDA, Maria 0,700 9,7 9,79,8 9,6
20,8000,00GCO 19,601,200 9,8 9,89,8 9,8

3 157 40,80020,2000,0019,50RIBEIRO, Maria 0,700 9,8 9,79,9 9,7
20,6000,00SLB 19,401,200 9,4 9,79,7 9,7

4 145 40,70020,3000,0019,60PRAZERES, Tatiana 0,700 9,7 9,89,8 9,8
20,4000,00GCO 19,201,200 9,6 9,69,6 9,6

5 156 40,10020,1000,0019,40ROBALO, Rita 0,700 9,7 9,79,7 9,7
20,0000,00GCO 18,801,200 9,2 9,49,4 9,4

6 149 39,90019,8000,0019,10PESTANA, Ana 0,700 9,5 9,69,6 9,4
20,1000,00CTMPS 19,400,700 9,8 9,79,6 9,7

7 147 39,80019,6000,0018,90DIAS, Catarina 0,700 9,5 9,49,4 9,6
20,2000,00SLB 19,001,200 9,4 9,59,5 9,5

8 146 39,80020,2000,0019,50SERRA, Matilde 0,700 9,7 9,89,7 9,8
19,6000,60SLB 19,001,200 9,5 9,49,5 9,5

9 150 39,80019,9000,0019,20LOUREIRO, Ana 0,700 9,6 9,59,6 9,6
19,9000,00SFRAA 19,200,700 9,6 9,69,4 9,6

10 148 39,80020,1000,0019,40PAÚL, Mafalda 0,700 9,7 9,79,7 9,7
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Feminino

SÉNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

19,7000,00GUI 19,000,700 9,6 9,59,5 9,5

11 151 39,40019,7000,0019,00LEITÃO, Raquel 0,700 9,6 9,59,4 9,5
19,7000,00SLB 19,000,700 9,4 9,59,6 9,5

12 153 38,80019,1000,6019,00MOTA, Daniela 0,700 9,4 9,59,5 9,5
19,7000,00CBV 19,000,700 9,6 9,49,5 9,5

13 154 0,0000,0000,000,00PEIXOTO, Mariana 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00GUI 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics

Mini Trampolim Feminino - SÉNIOR

Teams Results

Routine
Rk. Team 21 Total

1 Ginásio Clube de Odivelas 145 PRAZERES, Tatiana 20,300 20,400 121,700
155 ALMEIDA, Maria 20,100 20,800
156 ROBALO, Rita 20,100 20,000

0,000 0,000

2 Sport Lisboa e Benfica - Dpto Ginástica 146 SERRA, Matilde 20,200 19,600 120,600
147 DIAS, Catarina 19,600 20,200
151 LEITÃO, Raquel 19,700 19,700
157 RIBEIRO, Maria 20,200 20,600
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

SÉNIOR

List of Participants

BIB Gymnast
158 FERREIRA, David GCT

199 DIAS, João SLB

200 SANTOS, Romeu CRDBR

201 CAMPOS, Manuel SLB

202 SANTOS, João GCLA

203 COSTA, Nuno CBV

204 CALADO, Carlos CBV

212 NEVES, João NSO

222 MOREIRA, Miguel GSTAR
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

SÉNIOR

Final
Rk. BIB Name Scores TotalDed.E ScoreD Score

1 202 20,500 42,300SANTOS, João 0,0019,800,700
GCLA 21,8000,0019,402,400

2 199 20,400 42,000DIAS, João 0,0019,700,700
SLB 21,6000,0019,202,400

3 201 20,200 41,800CAMPOS, Manuel 0,0019,500,700
SLB 21,6000,6019,003,200

4 204 20,000 39,700CALADO, Carlos 0,0019,300,700
CBV 19,7000,0019,000,700

5 200 19,900 38,800SANTOS, Romeu 0,0019,200,700
CRDBR 18,9000,6018,800,700

6 222 18,700 38,200MOREIRA, Miguel 0,6018,600,700
GSTAR 19,5000,0018,800,700

7 212 0,000 21,000NEVES, João 0,000,000,000
NSO 21,0000,6018,802,800

8 158 0,000 0,000FERREIRA, David 0,000,000,000
GCT 0,0000,000,000,000

8 203 0,000 0,000COSTA, Nuno 0,000,000,000
CBV 0,0000,000,000,000
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FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Mini Trampolim
Tomar, Pavilhão Municipal Cidade, 05/06/2022

Trampoline Gymnastics
Qualifications

Mini Trampolim Masculino

SÉNIOR

D Score
FinalD1 D2 E1 E2 E3 E4

Rk. BIB Name TotalScoresDed.E Score

1 202 42,30020,5000,0019,80SANTOS, João 0,700 9,8 9,99,9 9,9
21,8000,00GCLA 19,402,400 9,7 9,89,7 9,7

2 199 42,00020,4000,0019,70DIAS, João 0,700 9,8 9,99,8 9,9
21,6000,00SLB 19,202,400 9,5 9,69,6 9,7

3 201 41,80020,2000,0019,50CAMPOS, Manuel 0,700 9,7 9,89,7 9,8
21,6000,60SLB 19,003,200 9,4 9,69,5 9,5

4 204 39,70020,0000,0019,30CALADO, Carlos 0,700 9,6 9,69,7 9,8
19,7000,00CBV 19,000,700 9,5 9,59,5 9,7

5 200 38,80019,9000,0019,20SANTOS, Romeu 0,700 9,6 9,69,7 9,6
18,9000,60CRDBR 18,800,700 9,5 9,49,4 9,4

6 222 38,20018,7000,6018,60MOREIRA, Miguel 0,700 9,3 9,39,4 9,2
19,5000,00GSTAR 18,800,700 9,2 9,59,3 9,5

7 212 21,0000,0000,000,00NEVES, João 0,000 0,0 0,00,0 0,0
21,0000,60NSO 18,802,800 9,4 9,39,4 9,4

8 158 0,0000,0000,000,00FERREIRA, David 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00GCT 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0

8 203 0,0000,0000,000,00COSTA, Nuno 0,000 0,0 0,00,0 0,0
0,0000,00CBV 0,000,000 0,0 0,00,0 0,0
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